[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «17»   сентября  2015 г.                                                             №2768

О внесении изменений

в постановление Администрации города

Когалыма от 28.06.2010 №1380
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ                      «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 28.06.2010 №1380 «Об утверждении Положения о проведении торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности города Когалыма» (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. В  подпункте 10 пункта 1.5 приложения к постановлению после слов «и среднего предпринимательства» дополнить словами «с ежегодным – до 1 ноября текущего года дополнением таких перечней муниципальным имуществом», слова «может быть использовано» заменить словом  «используется».

1.2. В  абзаце втором пункта 3.1 приложения к постановлению после слов «и среднего предпринимательства» дополнить словами «с ежегодным – до 1 ноября текущего года дополнением таких перечней муниципальным имуществом», слова «может быть использовано» заменить словом  «используется».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава Администрации города Когалыма                                 В.И.Степура
Согласовано

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева
начальник  ОО ЮУ

Д.А.Дидур
Подготовлено

нач. ОДО КУМИ

А.М.Мыльникова
Разослать: КУМИ, УОДОМС, «Когалымский вестник».
PAGE
2